АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: _GoBack]в Светлоярском муниципальном районе
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

22. 12. 2016г.	                                 № 20

Об утверждении дополнений и изменений
 к Плану мероприятий по противодействию
терроризму и экстремизму на территории
 Светлоярского муниципального района
 Волгоградской области на 2013 – 2017 годы
(с изменениями и дополнениями от 25.04.2016г).

            Заслушав и обсудив информацию секретаря АТК Бурлуцкого А. В., необходимости конкретизации в Плане мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2013 – 2017 годы (с изменениями и дополнениями от 25.04.2016г) проводимых мероприятий по реализации данного плана непосредственно по срокам и исполнителям, рассмотрев представленный проект дополненного Плана, антитеррористическая комиссия решила:

1. Принять представленные дополнения в полном объеме

2.   Секретарю АТК Бурлуцкому А. В. в срок до 20.01.2017г. довести план с изменениями до сведения исполнителей.

3.  Рекомендовать руководителям отдела МВД РФ по Светлоярскому району  Волгоградской области, ОНДиПР по Котельниковскому, Октябрьскому и Светлоярскому району УНДиПР ГУ МЧС России по Волгоградской области,  Светлоярской ПСЧ 4 ОФПС ГУ МЧС России по Волгоградской области, ГБУЗ «Светлоярская ЦРБ», руководителям и сотрудникам отдела образования администрации Светлоярского муниципального района, отдела по делам молодежи, культуре, спорту и туризму администрации Светлоярского муниципального района, отдела по ГО и ЧС, охране окружающей среды и экологии администрации Светлоярского муниципального района, юридического отдела администрации Светлоярского муниципального района, уполномоченному главы администрации Светлоярского муниципального района по ТОС, советнику главы администрации Светлоярского муниципального района, ЕДДС Светлоярского муниципального района, районной газеты «Восход» обеспечить  исполнение, контроль исполнения и представление отчетности об исполнении плана в АТК Светлоярского муниципального района.

4. Контроль предоставления отчетности возложить на секретаря АТК Светлоярского муниципального района Бурлуцкого А. В.

Председатель антитеррористической комиссии в
Светлоярском муниципальном районе                                                 Б. Б. Коротков